*Тільки з рідним народом... Про ситуація в середовищі карпатських русинів*, Львів: Редакційно-видавничий відділ обласного управління по пресі, 41 с.
- Луцик редактором «Свѣта», 1916, *Свобода*, 5 серпня, с. 4.

Определения Архидієрейскаго Синода Русской Православной Церкви за границей, отъ 27 августа / 9 сентября 1926 года, 1926, *Церковныя вѣдомости*, № 17/18, с. 8.

Послание Собора Архидієреевъ Русской Православной Церкви за границей ко всѣмъ чадамъ Православной Русской Греко-Кафоліческой Церкви въ Америкѣ, 1924, *Церковныя вѣдомости*, № 19/20, с. 3.

Три Владыки, *ROCMAS Календарь на годъ 1923*.